

**Netsuom ApS**  
Mosehøjvej 50  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 21454400

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Niels-Ulrik Moustén

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Netsuom ApS  
Mosehøjvej 50  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21454400  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Niels-Ulrik Moutsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et overskud på 728 t.kr., mod et overskud på 230 t.kr. i 2015.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Andre eksterne omkostninger		(20.169)	(20.108)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(20.169)</b>	<b>(20.108)</b>
Andre finansielle indtægter	1	855.148	323.801
Andre finansielle omkostninger	2	(2.105)	(3.096)
<b>Resultat før skat</b>		<b>832.874</b>	<b>300.597</b>
Skat af årets resultat	3	(105.063)	(70.620)
<b>Årets resultat</b>		<b>727.811</b>	<b>229.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		727.811	(370.023)
		<b>727.811</b>	<b>229.977</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>4.570</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.452.662	3.330.253
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.452.662</b>	<b>3.330.253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>162.606</b>	<b>1.094.458</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.615.268</b>	<b>4.429.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.615.268</b>	<b>4.429.281</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.418.340	3.690.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.543.340</b>	<b>4.415.529</b>
Skyldig selskabsskat		58.178	0
Anden gæld		13.750	13.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>71.928</b>	<b>13.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>71.928</b>	<b>13.752</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.615.268</b>	<b>4.429.281</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.690.529	600.000	4.415.529
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	727.811	0	727.811
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.418.340</b>	<b>0</b>	<b>4.543.340</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	48.684	34.415	
Dagsværdireguleringer	801.906	289.299	
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	4.558	87	
	<b>855.148</b>	<b>323.801</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	2.105	3.096	
	<b>2.105</b>	<b>3.096</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	105.063	70.620	
	<b>105.063</b>	<b>70.620</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	100	1250	125.000
	<b>100</b>		<b>125.000</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen i de sidste 5 år.
